
 
 

1 
 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico n. AOODGEFID/3781 del 05/04/2017 “Potenziamento dei 

percorsi di alternanza scuola-lavoro”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) - Obiettivo 

specifico 10.6. – Qualificazione dell’offerta di istruzione e formazione Tecnica e Professionale - Azione 

10.6.6  
 

CODICE PROGETTO 10.6.6A-FSEPON-SI-2017-98 (CUP G55B17000150007) 

 
Decreto N° 1340 del 12/03/2019 

 
GRADUATORIA PROVVISORIA INDIVIDUAZIONE REFERENTE PER LA VALUTAZIONE 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il PON Programma Operativo Nazionale “Per la scuola– competenze e ambienti per 

l’apprendimento” approvato con Decisione C (2014) n. 9952, del 17/12/2014 della 

Commissione Europea; 

VISTO l’Avviso pubblico Prot. n. 3781 del 5 aprile 2017, Avviso Pubblico per il potenziamento 

dei percorsi di alternanza scuola-lavoro tirocini e stage, Programma Operativo Nazionale 

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – 

Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.6 e Obiettivo Specifico 

10.2 – Azione 10.6.6 e Azione 10.2.5 - Azioni di Alternanza scuola – lavoro, tirocini e 

stage; 

VISTA l’autorizzazione del progetto di cui alla nota MIUR Prot. n. AOODGEFID/188, Roma, 

10/01/2018; 

VISTO il bando di selezione per il reclutamento del Referente per la valutazione nell’ambito del 

progetto 10.6.6A-FSEPON-SI-2017-98   (prot. n. 1982/09-02 del 15/02/2019); 

VISTO il verbale del gruppo di lavoro n. 7 dell’11/03/2019; 

 

DECRETA 

ART.1 – E’, di seguito, pubblicata la graduatorie provvisoria relativa al reclutamento del  

Referente per la valutazione così come di seguito: 



 
 

2 
 

GRADUATORIA PROVVISORIA REFERENTE DELLA VALUTAZIONE - CODICE PROGETTO 
10.6.6A-FSEPON-SI-2017-98 (CUP G55B17000150007) 

P
o
s
iz

io
n

e
 

D
o
c
e
n

te
 

Titoli valutabili   

Altri Diplomi/Altre 
Lauree (in aggiunta 

al titolo di accesso) 

Master I Livello, 

Specializzazione e 
perfezionamento 

pluriennale 

Master II Livello, 

Specializzazione e 
perfezionamento 

pluriennale 

Aggiornamento e 
formazione in 

servizio 

ECDL e/o 

altre 
certificazioni 

informatiche 

Docenza 

Preceden

ti 

esperien
ze di 

gestione 

… 

Precede

nti 

esperie
nze di 

coordin

amento

… 

Precedenti 

esperienze 

di gestione 
di monit… TOTALE 

1 
Sganga 

Luigi 
 2 1 

 
 5 1 2 9 21 

2 
Aliotta 

Giovanni 
   

 
 5 1 

 

 
6 

 

Le graduatorie, di cui all’unico articolo del presente decreto sono pubblicate, in data odierna, all’albo dell’Istituto e sul sito web della 
scuola (www.ipssarpaoloborsellino.gov.it). Avverso le stesse è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico, entro e non oltre i dieci giorni 

successivi a quello della data di pubblicazione (12/03/2019). Trascorso tale termine l’atto diventerà definitivo e potrà essere impugnato 
soltanto con ricorso da inoltrare al TAR ovvero al Capo dello Stato, rispettivamente, nei termini di SESSANTA o CENTOVENTI giorni 

secondo la normativa vigente. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Maria Buffa 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa 


		2019-03-12T18:16:09+0100
	BUFFA MARIA




